[image: ]

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 6 января 1994 г. N 34

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июня 1996 г. N 714. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 19 сентября 1996 г. N 1149 ~P961149.
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 6 января 1994 г. N 34 P940034_ "О мерах по улучшению выплаты пенсий и пособий" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 1, ст. 16) следующее изменение:

      пункт 2 изложить в следующей редакции:

      "2. Установить с 1 июня 1996 года единый тариф за услуги по

доставке и выплате пенсий и пособий в размере 1,8 процента от общей
выплаченной суммы пенсий и пособий.
     Предоставить право Государственному комитету Республики
Казахстан по ценовой и антимонопольной политике совместно с
Республиканским государственным предприятием почтовой связи при
Министерстве транспорта и коммуникаций и Министерством социальной
защиты населения Республики Казахстан регулировать размеры платы за
услуги по доставке и выплате пенсий и пособий".

    Заместитель
  Премьер-Министра
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig